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Szanowni Państwo 

Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach zaprasza do udziału w szkoleniu  

Tytuł szkolenia: 

  
 JAK LEGALNIE ZATRUDNIĆ CUDZOZIEMCA? 
  
Data: 

  
 2 października 2017 r. 
  
Godzina: 

  
 od godz. 09:00 – 15:00 
  
Miejsce: 

  
 Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach 

ul. Zwycięstwa 36, 44-100 Gliwice 
  
Charakterystyka szkolenia: 

 
 Oferujemy Państwu szkolenie z zakresu zatrudniania cudzoziemców w Polsce uwzględniające 

najnowsze przepisy oraz wchodzące dopiero w życie istotne nowelizacje ustaw. Dzięki szkoleniu 
zdobędą i rozszerzą Państwo praktyczną wiedzę dotyczącą przepisów  regulujących kwestie 
przyjazdu i pobytu cudzoziemców w Polsce, podejmowania przez nich pracy (uzyskiwanie 
zezwolenia na pracę i przypadki gdy nie jest ono wymagane, procedura ubiegania się o 
oświadczenie o zamiarze powierzenia pracy cudzoziemcowi etc.) 

  
Prowadzący: 

  
 Michał Wysłocki - Dyrektor Działu Legalizacji Pobytu i Pracy Cudzoziemców w Polsce 

Marzena Łabędź - Dyrektor Działu Prawa Pracy i Prawa Własności Intelektualnej 
  
Cena: 

  
 CENA: 320 PLN netto/osobę. Dla firmy zrzeszonych w Izbie 300 netto/osobę + 23%VAT. 

CENA ZA SZKOLENIE OBEJMUJE: koszt uczestnictwa, materiały szkoleniowe, catering. 
  
Zgłoszenia: 

  
 Uczestnictwo prosimy potwierdzać telefonicznie na numer: 32 231 99 79 lub pocztą elektroniczną na 

adres:organizator@riph.com.pl do dnia 29 września 2017 roku. 
  
Kontakt: 

  
 Anna Laszik 

tel. 32 238 96 40 
e-mail: organizator@riph.com.pl 

  

  

W związku z ograniczoną ilością miejsc o uczestnictwie w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń.                                
 Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania szkolenia bez podawania przyczyny. 
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Prowadzący: 
 
MICHAŁ WYSŁOCKI 
Dyrektor Działu Legalizacji Pobytu i Pracy Cudzoziemców w Polsce Kancelarii Sadkowski i 
Wspólnicy 
Doświadczenie 
Specjalista w zakresie postępowania administracyjnego. Reprezentuje polskich 
pracodawców, pracodawców zagranicznych i cudzoziemców w postępowaniach związanych 
z legalizacją pracy i pobytu cudzoziemców w Polsce, przed urzędami pracy, wojewodami  
i Szefem Urzędu do Spraw Cudzoziemców. Doświadczony w szczególności  
w postępowaniach o udzielenie zezwoleń: na pracę typu A, B, C, D i E, jednolitych (na pobyt 
i pracę), na pobyt czasowy i stały, na pobyt rezydenta długoterminowego Unii Europejskiej, a 
także w postępowaniach o uznanie za obywatela RP, postępowaniach odwoławczych przed 
Szefem Urzędu do Spraw Cudzoziemców oraz procedurach wizowych. Prowadzi szkolenia z 
legalizacji pobytu i pracy cudzoziemców, których odbiorcami są właściciele małych i średnich 
przedsiębiorstw oraz zarządzający kadrami największych polskich pracodawców. 
 
MARZENA ŁABĘDŹ 
Radca Prawny, Partner 
Doświadczenie 
Partner w Kancelarii Sadkowski i Wspólnicy, odpowiedzialny za koordynację pracy 
Departamentów Prawa Pracy i Prawa Własności Intelektualnej.  
Reprezentuje jednych z największych pracodawców m.in. w branżach: bankowej, 
farmaceutycznej, kosmetycznej, kolejowej, budowlanej, spożywczej, w szczególności  
w sprawach związanych z zatrudnianiem transgranicznym i współpracą pracodawców 
z partnerami społecznymi. Specjalizuje się zarówno w indywidualnym jak i zbiorowym prawie 
pracy.   Zaangażowana w działalność dydaktyczną – prowadzi szkolenia otwarte i zamknięte 
oraz wykłady z zakresu prawa pracy, skierowane przede wszystkim do dyrektorów 
personalnych w największych firmach. Od 2016 r. wykładowca na Studiach Podyplomowych 
UJ.Od listopada 2015 r. współtwórca ścieżki prawa pracy Polskiego Stowarzyszenia 
Zarządzania Kadrami (PSZK).  Autor m.in. artykułów publikowanych Studiach z zakresu 
prawa pracy i polityki społecznej wydawanych nakładem Uniwersytetu Jagiellońskiego, a 
także w Rzeczpospolitej i Gazecie Prawnej. Współautor wydawnictw takich jak: „Dokumenty 
pracownicze. Wzory i komentarze” (red. nauk. K.W. Baran, Wolters Kluwer, Rok publikacji: 
2014) oraz „Dokumenty w zatrudnieniu na podstawie pragmatyk służbowych.  
Wzory i komentarze" (red. nauk. K.W. Baran, Wolters Kluwer, Rok publikacji: 2015), Akty 
wykonawcze prawa pracy. Komentarz (red. nauk. K.W. Baran, Wolters Kluwer, Rok 
publikacji: 2016).  
 


